ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 22
от 29 апреля 2022 года

                   г. Белая Калитва
	О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 30 декабря 2021 года № 73

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Внести в приложение к приказу финансового управления от 30 декабря 2021 года № 73 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2021 год» следующее изменение, добавив строку:

	«902
	Администрация Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на компенсацию расходов, связанных с оказанием медицинскими организациями, подведомственными органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органам местного самоуправления, медицинской помощи гражданам Российской Федерации, гражданам Украины, гражданам Донецкой Народной Республики, гражданам Луганской Народной Республики и лицам без гражданства, а также затрат по проведению указанным лицам профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации
	A24
	902 0909 999005422F 612
	Постановление Правительства Российской Федерации " Об оказании медицинской помощи на территории Российской Федерации гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно проживающим на территории Украины, вынуждено покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке,и компенсации за счет средств федерального бюджета расходов, связанных с оказанием им медицинской помощи, а также затрат по проведению указанным лицам профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидимическим показаниям"
	31.10.2014
	1134

         2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.04.2022г.
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового  управления                                                          В.И. Демиденко